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Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Sku

Opis produktu

Kod producenta: 426043

sr-130x110-mm-hendi-426043-p-49861.html

Koszyk do serwowania smazonych
przekgsek szary melanzowy sr.
130x110 mm - Hendi 426043

35,00 zt
Dostepny

48 godzin
426043

426043
8711369426043
1013371

Koszyk do serwowania smazonych przekasek marki Hendi. Produkt nadaje sie do mycia w zmywarkach.

Dane techniczne:

e - Nr katalogowy - 426043

- Stan artykutu - Nowy

- Materiat - PP (Polipropylen)
- Kolor - Szary

- Wymiary - ér. 130 x 110 mm

W zestawie:

e - Koszyk do przekasek - Hendi 426043.
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